
K prodeji, Chata, chalupa, stavba, 64
m2
Číslo inzerátu (ID): 4251070 Datum vydání: 29.07.2024

Cena za nemovitost:

1 250 000 Kč

Lokalita:
Litoměřice

Nabízíme vám jedinečnou příležitost stát se majitelem malebné
zahrady s chatou situované v krásné lokalitě Písty u Budyně nad
Ohří. Tato oáza klidu se nachází jen sto metrů od řeky Ohře, což ji
činí neodolatelným místem pro rybáře, milovníky přírody a
všechny, kteří si potřebují odpočinout a nabrat novou energii.
Kouzelná lokalita u řeky Ohře, místo kde si budete moci užít
nádherné pohledy, rybaření, relaxaci a všechno, co vám přináší
blízkost vodního toku. Na zahradě stojí útulná chata, která vám
nabídne útočiště před povětrnostními vlivy a skvělé místo k
odpočinku. Ideální pro víkendové útěky, letní dovolenou, nebo
vlastní rybářský ráj u řeky Ohře, která je známá svými rybářskými
příležitostmi. Nedaleké Město Budyň nad Ohří nabízí veškerou
potřebnou infrastrukturu. Tato zahrada s chatkou v Pístech je
skvělou investicí do vašeho vlastního koutu ráje, kde budete moci
uniknout ruchu a strávit čas podle svých představ. Pro více
informací kontaktujte realitního makléře.

ID inzerátu ESO: 4251070
Inzerát aktualizován: 29.07.2024
Inzerát vydán: 31.05.2024
ID zakázky v RK: 900845573
Poloha objektu: V bloku
Budova je z: Cihla
Stav: Před rekonstrukcí
Vlastnictví: Osobní
Plocha: 64 m2
Plocha pozemku: 64 m2
Užitná plocha: 64 m2
Kód zakázky: 845573

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Jiří Najberk
Tel:

296 399 006
Email:

info@mmreality.cz

MaM reality holding,

a.s.
Tel:

 800 100 446
Adresa:

Krakovská 1675/2, 11000

Praha - Nové Město
Web:

www.mmreality.cz


